
 
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 180/ II-1.  
           19. 02. 2025. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 19. 02. 2025. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
 

Наставно-научно веће Природно-математичког факултета Универзитета у 
Крагујевцу подржава студенте у њиховој борби за одговорно и солидарно друштво, као 
и њихове захтеве, што је Колегијум Факултета чинио у претходном периоду. 

 
Наставно-научно веће Природно-математичког факултета Универзитета у 

Крагујевцу упућује апел надлежним институцијама да у што краћем року испуне четири 
јасно формулисана студентска захтева, да се обустави медијски и институционални 
прогон свих чланова академске заједнице, а посебно студената, као и даља подела 
друштва. 

 
 
 
 

  ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВУ  
 
 
 
     Доц. др Сања Јанићевић 
 

 
 
Д-но: 
- Продекану за наставу, 
- архиви.         

 
 

013754352 Auth

Digitally signed by 
  

013754352 Auth 
Date: 2025.02.20 15:17:05 
+01'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2025.02.21 
07:55:34 +01'00'




